ATA Nº 10 DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMITÊ DE INVESTIMENTOS

Aos treze dias do mês de outubro de dois mil e dezessete, às 10 horas, reuniram-se na Sala de

Reuniões do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos de Timbó, os membros titulares

do Comitê de Investimentos do TIMBOPREV, Osmair de Castilho, Joel Ricardo Raiter,

Greyce Nardelli e Thais Becker, para acompanhar a carteira de investimentos do Instituto em

conformidade com os objetivos estabelecidos pela Política de Investimentos e analisar a

alocação dos recursos por cada segmento de mercado e os pareceres e avaliações do cenário

macroeconômico proposta pela área de investimento – SMI Consultoria, e após análise,

certificou-se que as aplicações visam garantir a meta atuarial neste período. Nada mais

havendo a tratar, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros presentes.

Timbó, treze de outubro de dois mil e dezessete.

__________________________   __________________________

Osmair de Castilho                                                  Thais Becker
Presidente       Assessor Executivo – CPA 10

Comitê de Investimentos      Comitê de Investimentos

__________________________    __________________________

Joel Ricardo Raiter                                                  Greyce Nardelli
Gestor da Gerência de Investimentos – CPA 10   Analista de Investimentos – CPA 10

Comitê de Investimentos      Comitê de Investimentos